
RAP
Comercíaüzadora Rapifruit, S.A. de C.V.

Volcán Vesubio 6466 Col. El Collí C.P. 45070 Zapopan Jalisco.

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/019/2024.
"ABASTECIMIENTO DE CARNE Y CREMERÍA PARA LOS DISTINTOS CENTROS DEL SISTEMA DIF

ZAPOPAN"

CON PARTICIPACIÓN DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES

ANEXO 2 nnnn
PROPUESTA ECONÓMICA ' V w C

ZAPOPAN JALISCO A 15 DE MARZO DEL 2024.

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.

P R E S E N T E .

PARTICIPANTE: COMERCIALIZADORA RAPIFRUIT, S.A. DE C.V.

PARTIDA
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ARTICULO

Centro de paloma

Chuleta de cerdo

Chamba rete

Falda de res

Molida de Res

Pechuga de pollo en bistec

Pierna de cerdo

Pierna y muslo de pollo

Pechuga de pollo sin piel y sin hueso

Crema 900 gr.

Huevo

Jarnon de pavo PQT 400 grs

Mantequilla

Pan integral PQT 680 gr

Queso de mesa

Queso adobera de fundir PQT 500
grs

Queso panela PQT 400 gr

Yogurt de 1 LT

UNIDAD
DE

MEDIDA

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

pza

kg

PQT

kg

PQT

kg

PQT

PQT

LT

CANTIDAD

2,403

391

525

385

2,031

948

870

422

2,937

480

3,349

1699

119

1,292

175

1,013

4,446

938

PRESENTACIÓN

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

900 gr

kg

400 gr

kg

680 gr

kg

500 gr

400 gr

llt

PRECIO
UNITARIO

$197.00

$162.00

$135.00

$197,00

$197.00

$197.00

$127.00

$127.00

$197.00

$97.00

$45.00

$88.00

$140.00

$66.00

$158,00

$86.00

$83.00

$58.00

TOTAL

PRECIO TOTAL

$473,391.00

$63,342.00

$70,875.00

$75,845.00

$400,107.00

$186,756.00

$110,490.00

$53,594.00

$578,589.00

$46,560.00

$150,705.00

$149,512.00

$16,660.00

$85,272.00

$27,650.00

$87,118.00

$369,018.00

$54,404.00

$2,999,888.00

CANTIDAD CON LETRA: /100 M.N.

DE LA PRESENTE PROPUESTA ECONÓMICA MANIFIESTO LO SIGUIENTE:

LA VIGENCIA DE PRECIOS DE ESTA COTIZACIÓN CUBRE DEL 01 DE ABRIL DEL 2024 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024.

ATENTAMENTE,

HUGO MIGUEL ÁNGEL FREGOSO MUÑOZ
REPRESENTANTE LEGAL DE

COMERCIALIZADORA RAPIFRUIT, S.A. DE C.V.


